
ZARZĄDZENIE NR 133/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 57.060,07 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 57.060,07 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 598 500,00 0,00 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 598 500,00 0,00 598 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 10,00 9 990,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 353 000,00 10,00 353 010,00 

750   Administracja publiczna 5 253 655,00 0,00 5 253 655,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 943,00 0,00 214 943,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 410,00 - 100,00 5 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 100,00 2 650,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 518 482,00 0,00 4 518 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 189 550,00 7 000,00 2 196 550,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 150 039,00 - 4 000,00 146 039,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 406 950,00 4 000,00 410 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00 - 11 000,00 49 000,00 

  4260 Zakup energii 91 000,00 2 000,00 93 000,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

25 500,00 200,00 25 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 1 800,00 11 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 267 550,00 0,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 257 100,00 0,00 257 100,00 

  4260 Zakup energii 47 400,00 100,00 47 500,00 

Strona 1Id: E883EF10-BF9F-4EB4-AA5E-44E13324D24E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 950,00 - 100,00 7 850,00 

801   Oświata i wychowanie 18 190 054,00 0,00 18 190 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 761 278,82 - 12 958,50 9 748 320,32 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 538 374,00 2 830,00 541 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 048 869,12 - 5 160,00 6 043 709,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 137 277,88 - 4 348,00 1 132 929,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 153 034,00 - 7 154,00 145 880,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13 857,82 873,50 14 731,32 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 911 717,00 - 1 267,00 910 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 48 251,00 - 715,00 47 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 593 936,00 - 552,00 593 384,00 

 80104  Przedszkola 825 802,00 - 1 398,00 824 404,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 49 175,00 - 1 398,00 47 777,00 

 80110  Gimnazja 4 162 912,47 13 395,00 4 176 307,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 190 453,00 985,00 191 438,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 231 784,00 14 128,00 2 245 912,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 476 555,00 - 1 258,00 475 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 67 036,00 - 460,00 66 576,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 749 821,00 5 697,00 755 518,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 486 150,00 6 200,00 492 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 93 750,00 - 571,00 93 179,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 650,00 68,00 14 718,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 56 487,27 - 873,50 55 613,77 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 710,00 - 873,50 11 836,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 733 399,00 - 2 595,00 730 804,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 434,00 - 300,00 3 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 274 090,00 - 2 295,00 271 795,00 

852   Pomoc społeczna 10 093 885,00 0,00 10 093 885,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 475 720,00 0,00 475 720,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 51 922,61 931,13 52 853,74 

  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 - 653,41 3 646,59 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 78,50 421,50 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 - 102,51 897,49 

Strona 2Id: E883EF10-BF9F-4EB4-AA5E-44E13324D24E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 337,00 - 1,12 1 335,88 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 251,78 - 95,59 9 156,19 

 85204  Rodziny zastępcze 2 000,00 - 1 500,00 500,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 - 1 500,00 500,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

2 500,00 300,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 499 400,00 1 000,00 5 500 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 125 000,00 6 670,00 131 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 172 931,00 - 4 795,00 168 136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 - 1 875,00 1 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 457 213,00 3 000,00 1 460 213,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 439 413,00 3 000,00 1 442 413,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 035 799,00 - 2 800,00 1 032 999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 606 878,00 2 887,00 609 765,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 113 226,00 536,00 113 762,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 198,00 98,00 15 296,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 000,00 - 4 321,00 40 679,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 676,00 - 2 000,00 20 676,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 779,00 200,00 5 979,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 292,00 - 200,00 2 092,00 

 85295  Pozostała działalność 547 804,00 0,00 547 804,00 

  3110 Świadczenia społeczne 519 180,12 1 143,44 520 323,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 904,00 - 1 143,44 20 760,56 

Razem: 47 368 051,84 0,00 47 368 051,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 7.601,13 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 7.601,13 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 

Strona 3Id: E883EF10-BF9F-4EB4-AA5E-44E13324D24E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 980 807,00 0,00 5 980 807,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 427 400,00 0,00 427 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 522,61 931,13 52 453,74 

  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 - 653,41 3 646,59 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 78,50 421,50 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 - 102,51 897,49 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 337,00 - 1,12 1 335,88 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 251,78 - 95,59 9 156,19 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 480 000,00 0,00 5 480 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 000,00 6 670,00 123 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 931,00 - 4 795,00 168 136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 - 1 875,00 1 225,00 

Razem: 6 186 447,00 0,00 6 186 447,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: E883EF10-BF9F-4EB4-AA5E-44E13324D24E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4




